Nombre de
contacts
Intensité du courant d'enclenchement
Puissance
d'enclenchement
T206/RPP
Type de flotteur
Câble de

 A
S
Typenschlüssel /
Typ / Type T-207
Codes des types
Technische Daten
Typ T-207
Données techniques
Type T-207
T207
Material Rohr und Verschraubung / Matériau de conduit et de raccord à
PP = Polypropylen / polypropylène                                                       visser
Gewinde / Pas de vis
I1/8” = G 1/8”  Innenmontage / G 1/8” pour le montage intérieur
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
12 = Zylinder PP 19 mm Ø, Rohr PP (nur 1 Schwimmer möglich)/
    cylindre en PP Ø 19 mm, conduit en PP (seulement un flotteur possible)
13 = Zylinder PP 25 mm Ø, Rohr PP (nur 1 Schwimmer möglich)/
   cylindre en PP Ø 25 mm, conduit en PP (seulement un flotteur possible)
siehe Typenschlüssel Prospekt 06-00-02F
voir les codes de désignation dans le prospectus 06-00-02F
Type de
protection EN 60 529
Type de flotteur
Câble de
raccordement
Température de service
Pression de service
Densité du milieu
Nombre de
contacts
Intensité du courant
d'enclenchement
Puissance d'enclenchement
IP 65
1 x type 12 (13)
max. 60°C
sans pression
Type 12 : 0,93 g/cm³
Type 13 : 0,68 g/cm³
1 contact de travail/
repos par rotation
de 180° du flotteur
1 A
                50 W/VA
câble LiYY 0,14 mm²
torons PVC 0,24 mm²
Grundbezeichnung (Rohr Ø 8 mm, langes Gewinde) /
Désignation de base (conduit Ø 8 mm, pas de vis long)
Anschluss /  Raccordement
LY = __ mm Kabel LiYY 0,14 mm² (Standard 1000 mm) /
          __mm de câble LiYY 0,14 mm² (standard 1000 mm)
LI =__ mm Litze PVC 0,24 mm² (Standard 1000 mm) /
         __ mm de torons en PVC 0,24 mm² (standard 1000 mm)
T